
UCHWAŁA NR XXXIV/232/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zakazu segregacji sanitarnej i społecznej mieszkańców 
gminy Warka 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z 05.06.1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                
z 2020 r. poz. 1668) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Warce, po rozpatrzeniu petycji Pana Tomasza Mazurkiewicza                             
i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje petycję                                    
za bezzasadną ze względu na brak przesłanki interesu publicznego do realizacji zawartych               
w niej wniosków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Warce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W dniu 11 grudnia 2020 roku do Urzędu Miejskiego w Warce wpłynęła petycja zakazująca
segregacji społecznej i sanitarnej mieszkańców gminy Warka. Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy
o petycjach, petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest
rozpatrywana przez ten organ. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Warce skierowała petycję do Komisji
Skarg ,Wniosków i Petycji celem zajęcia stanowiska odnośnie zasadności petycji. Petycja była
przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Warce odbytego
w dniu 25 stycznia 2021 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała, że jest to pismo zapobiegające
dyskryminacji mieszkańców gminy Warka, jak i zabraniające poddawania obywateli eksperymentom
naukowym. Komisja Skarg Wniosków i Petycji wyraziła opinię o bezzasadności petycji ze względu
na brak przesłanki interesu publicznego do realizacji zawartych w niej wniosków.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

